
各位 

 

 

國學院大學体育連合会柔道部 

部長 笹生   衛 

監督 坂本  大記 

 

 

 

令和 2年度國學院大學松尾三郎杯争奪全国選抜高等学校柔道大会 

中止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 2年 12月 20日（日）に開催を予定しておりました本大会につきま

しては、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、

中止することに致しました。 

毎年、本大会の趣旨にご理解いただきまして、多くの高等学校柔道部の選手達

にご参加いただき、大変残念でございますが、選手や関係者の皆様の安全を考慮

しての決定となりますので、ご理解いただきますようお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 


